EDITAL 128/2021 – PROEG/UERN

HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  DE

RESIDENTES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS/AS E CADASTRO DE RESERVA

DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (RP) DA UNIVERSIDADE DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (UERN).

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da Pró-

reitoria de Ensino de Graduação – PROEG, homologa e torna público, após o prazo

de recursos e  de acordo com a relação abaixo,  o Resultado Final  do  Processo

Seletivo  de  Residentes  Bolsistas  e  Voluntários/as  e  Cadastro de  Reserva  do

Programa de Residência Pedagógica – RP/UERN.

ANEXO

Mossoró, 05 de novembro de 2021.

Profa. Dra. Mayra Rodrigues Fernandes Ribeiro
Pró-reitora de Ensino de Graduação
Portaria Nº 1402/2021-GP/FUERN

http://www.uern.br/controledepaginas/proeg-editais/arquivos/0975resultado_resped.pdf